⁴⁵ Aanvulling op basis van BP 1175 f 263v 01.

communitatem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo promisit super omnia sufficientem [facere]. Testes Andel et Sijmon datum quinta post pasca.

BP 1176 f 024v 02 do 02-04-1377.

Franco zv Jacobus van Baest vernaderde en behield.

Franco filius Jacobi de Baest prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 024v 03 za 04-04-1377.

Jkvr Henrica wv Willelmus gnd Bastart van Bucstel droeg over aan haar kinderen Willelmus, Henricus, Aleijdis en Mechtildis en aan Johannes van Eten ev Sophija dv voornoemde jkvr Henrica het vruchtgebruik in de helft van een hoeve van voornoemde wijlen Willelmus, gnd Never Bos, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde, zoals afgepaald.

Domicella Henrica relictā quondam Willelmi dicti Bastart de Bucstel cum tutore suum usufructum sibi competens in medietate cuiusdam mansi dicti quondam Willelmi (dg: siti in parochia de Bucstel) dicti communiter Never Bossche siti in parochia de Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde cum attinentiis dicte medietatis universis quocumque sitis #prout huiusmodi medietas ibidem est palata et limitata# ut dicebat legitime supportavit Willelmo (dg: suo filio) Henrico (dg: suis liberis) Aleijdi et Mechtildi Johanni de Eten marito legitimo Sophije sue uxoris filie dicte domicelle Henrice promittens cum tutore ratam servare (dg: et ob). Testes Andel et Lijsscap datum sabbato post pasca.

BP 1176 f 024v 04 tza 04-04-1377.

Voornoemde jkvr Henrica droeg over aan haar kinderen Willelmus, Henricus, Aleijdis en Mechtildis en aan Johannes de Eten ev Sophija het vruchtgebruik in alle goederen van voornoemde wijlen Willelmus.

[Dicta domicel]la Henrica cum suo tutore predicto suum usufructum sibi competens in omnibus bonis hereditariis et paratis (dg: q) dicti quondam Willelmi quocumque sitis ut dicebat legitime supportavit Willelmo Henrico Aleijdi et Mechtildi suis liberis Johanni de Eten marito legitimo S[o]p[h]ije sue uxoris filie promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Et erunt due littere una de bonis dictis Johanni et Sophije et alia de bonis dictis aliis lib[eris]

BP 1176 f 024v 05 wo 08-04-1377.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a:

Will[elm]us, Henricus, Aleijdis et Mechtildis, liberi q[uondam] Will[elm]i Bastart de Bucstel ½ mansus q[uon]d[am] Will[elm]i; "Neverbossche" Bucstel a[d] l[ocum] d[ictum] Lutterlijemde sup[porta]vit Joh[ann]i de Eten (*) Sophie W[ettige?] B[eddegenoten?] n[om]i[n]e dotis; 4^a p[ost] quasimodo 1377.

Do[micel]la Henrica relictā dicti Willi p[ro]m[isit] war[andiam].

Willelmus, Henricus, Aleijdis en Mechtildis kwv Willelmus gnd Bastart van Bucstel schonken aan Johannes van Eten en zijn vrouw Sophija dv voornoemde Willelmus de helft van een hoeve van voornoemde wijlen Willelmus, gnd Never Bos, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde, zoals afgepaald; voornoemde Johannes mag deze helft niet vervreemden, tenzij waarschijnlijk voor de helft ingeval hij gevangen genomen zou worden of in geval van doodslag.

Willelmus Henricus Aleijdis et Mechtildis liberi quondam Willelmi dicti Bastart de Bucstel cum tutore medietatem cuiusdam mansi dicti quondam Willelmi dicti communiter Never Bossche siti in parochia de Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde cum attinentiis dicte medietatis singulis et universis sitis prout dicta medietas cum suis attinentiis (dg: prout) ibidem est palata et limitata #..... # ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de (dg: Eten) Eten cum Sophija sua uxore filia dicti quondam Willelmi nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittentes cum tutore et eis domicella Henrica relicta dicti quondam ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod dictus Johannes dictam medietatem cum suis attinentiis non vendet nec alienabit sui corporis scilicet in captivitate dicti Johannis aut in homicidio et ?nece dicti Johannis in quibus dictus Johannes ?huiusmodi et redimere valebit mediatim cum dicta medietate cum suis attinentiis dicti mansi et mediatim cum #ceteris bonis dicti Johannis# (dg: bonis ?sibi ex .. cens.. p.....) captivitatem atque homicidium dictus Johannes prius (dg: docebit) probabit per testes fide..... antequam dictam medietatem cum suis attinentiis vendere seu alienare. Testes Lonijs et Andel datum quarta post quasi modo. Et erunt due littere de quibus unam dictus Johannes et alteram dicti liberi habebunt.

BP 1176 f 024v 06 wo 08-04-1377.

Voornoemde Johannes van Eten ev Sophija dvw Willelmus Bastart van Bucstel droeg over alle goederen die aan het echtpaar gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus resp. die aan hen zal komen na overlijden van voornoemde jkvr Henrica, uitgezonderd de helft in de hoeve gnd Never Bos, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde.

..... Johannes de Eten maritus et tutor legitimus ut asserebat Sophije sue uxoris filie quondam Willelmi Bastart de Bucstel omnia et singula bona #..... # hereditaria ?atque parata [quocumque] locorum consistentia sive sita #et# dicte Sophije #seu eorum alteri# de morte dicti quondam Willelmi successione advoluta atque post #?dictis Johanni et Sophije# hereditarie advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita et de quibus dicta domicella Henrica suum usufructum dicto Johanni Aleijdi et Mechtildi liberis dicti quondam Willelmi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Johanni medietate cuiusdam (dg: ..) mansi dicti quondam Willelmi dicti Never Bossche siti in parochia de (dg: Bucst) Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde prout cum suis attinentiis ibidem limitata et palata Testes datum supra.

BP 1176 f 024v 07 do 09-04-1377.

Vergelijk: SAsH, De Rijke Claren, cartularium inv.nr. 44, f.32, 09-04-1377.

~~Arnoldus~~ van Kigloe verkocht aan Johannes Screijnmaker een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd gnd die Nieuwe Beemd, in Liedorp, tussen Johannes gnd Zeghers soen enerzijds en Margareta van Luthen anderzijds, (2) een beemd gnd die Halre Beemd, aldaar, aan het eind van voornoemde beemd, tussen een erfgoed van het Geefhuis van Den Bosch enerzijds en Willelmus gnd Ver Lizen anderzijds, (3) een broek gnd Grotendonk, in Mierlo, tussen de gemeint van Mierlo enerzijds en

wijlen Johannes van der Donc anderzijds. Verkoper en zijn zoon Jacobus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijns.

[Arnoldus⁴⁶] de Kigloe hereditarie vendidit Johanni Screijnmaker hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in [Busco]ducis tradendam ex prato dicto die Nuwebeemt dicti venditoris sito in parochia de Lijedorp inter hereditatem (dg: Henrici ..) Johannis [dicti] Zeghers soen ex uno et inter hereditatem Margarete de Luthen ex alio atque ex prato dicto die Halre Beempt (dg: sit) dicti venditoris sito ibidem ad finem dicti prati inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Ver Lizen ex alio item ex palude dicta (dg: die) Grotendonc (dg: si) dicti venditoris sita in parochia de [Mij]erle inter (dg: ?here) communitatem de [Mij]erle ex uno et hereditatem Johannis quondam van der Donc ex alio ut dicebat promittentes et cum Jacobus eius filius indivisi super omnia warandiam et aliam [obligationem] deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde annuatim solvendis promiserunt indivisi super omnia sufficientem facere. [Testes] Andel [et] Lisscap datum quinta post quasi modo.

BP 1176 f 024v 08 do 09-04-1377.

..... van Roverus ev Hadewigis dvw Arnoldus van Kigloe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Roveri tamquam maritus Hadewigis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Kigloe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 024v 09 di 21-04-1377.

~~Godefridus Sciejnckel~~ verkocht aan Ghisbertus zv Theodericus Vullinc een huis⁴⁷ en erf in Den Bosch, over de Beurde Brug, tussen erfgoed van Johannes Egidii enerzijds en het water anderzijds, aan hem overgedragen door Theodericus zvw Martinus[?] van Megen.

[⁴⁸Godefridus Sciejnckel domum et aream sitam in Busco ultra pontem dictum die Boertsche Brugge inter hereditatem Johannis Egidii ex uno et inter ?aquam ex alio supportatam sibi a Theoderico filio quondam Martini[?] de Megen prout in litteris hereditarie vendidit Ghisberto filio Theoderici Vullinc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Leonius et Sijmon datum tercia post jubilate.